УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации городского округа -  город Волжский Волгоградской области

ПРИКАЗ

■fS •£>$■ 2023 № > ' - j  С_

Об установлении тарифов

В целях реализации положений Постановления Правительства РФ от 15.09.2020
№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
руководствуясь Городским Положением от 17.04.2015 № 156-ВГД «О принятии
Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы),
предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на
территории городского -  округа город Волжский Волгоградской области», на основании
протокола заседания комиссии от 18.08.2023 № 13

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые (выполняемые)
муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 100
«Цветик-семицветик» г. Волжского Волгоградской области».

2. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации
городского округа -  город Волжский Волгоградской области от 26.05.2023 № 397
«Об установлении тарифов».

3. Специалисту I категории управления образования Дядькиной Е.П. разместить
данный приказ на официальном сайте администрации городского округа -  город
Волжский на странице управления образования и в официальных средствах массовой
информации городского округа -  город Волжский Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

С приказом ознакомлены:

Приложение
к приказу управления
образования администрации
городского округа -  города Волжский
Волгоградской области
от

Тарифы
на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 100 «Цветик-семицветик» г. Волжского
Волгоградской области»

№
п/п Наименование услуги Тариф за 1 процедуру, руб.

1 Кислородный коктейль 20,00

№
п/п Наименование услуги Тариф на 1 учащегося за 1 занятие,

руб.
1 Фанкластик: познаём, конструируем, играем 100,00

2 Группа продленного дня (с 06:30 до 07:00) 21,651
3 Букваешка 100,00

4 Г оворуша 100,00

5 Речецветик 100,00

6 Театрализованное представление 80,00.

7 День рождения 1200,00

8 Группа продленного дня 70,00

9 Г руппа выходного дня 70,00

10 Обучение детей графическому рисованию для
подготовки руки к письму 85,00

11
Хореография, занятия по развитию
и совершенствованию у детей музыкально
ритмических движений

85,00

12 Занятия по повышению уровня физического
развития детей 85,00

13 Занятия по развитию у детей речи и
артистических способностей, вокальных данных 85,00